BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 2°quincena de marzo incluye fc
108157-108266 con rc 153248.

65,531.8065531.800001 1 65531.80000

74125092210637
30/03/2024

1,965.95Perc.IVA

SUBTOTAL 65,531.80
I.V.A.INSCRIP.  % 13,761.68

TOTAL 85,111.45

22228527 CAE

PESOS  OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO ONCE CON 45/100

$

$

$

$

21

$

3,852.02

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 22.18 924 0.09 61.76

902 1.75 1146.81 901 4.00 2621.27

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 2°quincena de marzo incluye fc 108157-108266 con rc 153248.